
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/436/2024 
RADY GMINY ZABRODZIE 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Zabrodzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 403 ust. 4 i 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 2 i pkt 9 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Zabrodzie. 

2. „Regulamin udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Zabrodzie” stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dotacje stanowiące pomoc de minimis mogą być udzielane na podstawie niniejszej uchwały do dnia 
31 grudnia 2030 r., z tymże w przypadku pomocy de minimis w rolnictwie do dnia 30 czerwca 2028 r. 

§ 3. Traci moc uchwała XXX/209/2021 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 25 sierpnia 2021 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Zabrodzie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 7526, z 2022 r. 
poz. 9907 i z 2023 r. poz. 9902). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabrodzie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Zabrodzie 
 
 

Sylwia Maria Marciszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 2025



 
                   Załącznik do uchwały  

                   Nr LVIII/436/2024 

                   Rady Gminy Zabrodzie 

                   z dnia 08.02.2024 r. 

 

REGULAMIN 

 

udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Zabrodzie 

 

Rozdział 1 

Postanowienia ogólne 

 

§ 1. 1. Regulamin udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Zabrodzie, zwany w dalszej części 

„Regulaminem”, określa zasady udzielania dotacji celowej, obejmujące kryteria wyboru 

inwestycji do dofinansowania oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji celowej i 

sposób jej rozliczania. 
 

2. Głównym celem udzielonej dotacji celowej (zwanej dalej „dotacją”) jest rozwiązanie 

problemów gospodarki ściekowej na terenie gminy poprzez budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków, które zapewnią oczyszczanie ścieków bytowych w stopniu 

umożliwiającym odprowadzanie ich do gleby bądź wód, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

3. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków może zostać zrealizowana w przypadku, 

gdy podłączenie do istniejącej sieci jest niemożliwe z przyczyn technicznych lub jest 

nieuzasadnione ekonomicznie. 

 

§ 2. 1. O dotację mogą ubiegać się wyłącznie podmioty posiadające tytuł prawny do 

nieruchomości, na której zostanie zrealizowana przydomowa oczyszczalnia ścieków. 

2. W przypadku, gdy nieruchomość stanowi współwłasność niezbędna jest pisemna zgoda 

wszystkich współwłaścicieli nieruchomości na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków.  

3. W przypadku posiadania innego tytułu prawnego do nieruchomości niż własność, do 

wniosku należy dołączyć pisemną zgodę właściciela nieruchomości. 

4. Jeżeli o dotację ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu 

unijnego prawa konkurencji, dotacja – w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości 

wykorzystywanej do prowadzenia tej działalności – stanowi w zależności od sektora tej 

działalności: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2025



1) pomoc de minimis zgodnie z przepisami rozporządzenia Komisji (UE) nr 2023/2831 z 

dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu 

Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE. L 2023/2831 z 15.12.2023 r.) albo 

2) pomoc de minimis w rolnictwie zgodnie z przepisami rozporządzenia Komisji (UE) 

nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. U. 

UE L 352 z 24.12.2013 r., z późn. zm.). 

 

§ 3. 1. Dotacja udzielana jest na realizację zadania inwestycyjnego, polegającego na budowie 

przydomowej oczyszczalni ścieków na nieruchomości usytuowanej na terenie Gminy 

Zabrodzie, w celu uregulowania problemów gospodarki ściekowej na terenie ww. gminy.  

2. Dotacja przyznawana jest na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków, służących 

oczyszczaniu ścieków bytowych – pochodzących jedynie z budynków, w których powstają 

ścieki bytowe w rozumieniu art. 16 pkt 62 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1478, z późn. zm.). 

 

§ 4. Dotacja nie obejmuje następujących działań i przedsięwzięć: 

1) wykonywania obiektów budowlanych, takich jak: 

            a) zbiorniki bezodpływowe, 

            b) oczyszczalnie ścieków o przepustowości powyżej 7,5 m3/d (w związku z art. 29 

ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 

682, z późn. zm.),  

            c) przydomowe oczyszczalnie ścieków realizowane na obszarach, gdzie istnieje 

techniczna możliwość przyłączenia nieruchomości do istniejącej bądź planowanej 

do budowy w najbliższych pięciu latach sieci kanalizacyjnej, 

d) przydomowe oczyszczalnie ścieków służące oczyszczaniu ścieków innych, niż 

bytowe w rozumieniu art. 16 pkt 62 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1478, z późn. zm.); 

 2) pokrycia kosztów związanych z: 

a) zakupem biopreparatów, 

b) eksploatacją przydomowej oczyszczalni ścieków, 

c) naprawą przydomowej oczyszczalni ścieków, 

d) konserwacją przydomowej oczyszczalni ścieków, 

e) kontrolą przydomowej oczyszczalni ścieków, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2025



3) pokrycia kosztów demontażu zbiorników bezodpływowych, znajdujących się w miejscu 

planowanej do budowy przydomowej oczyszczalni ścieków; 

4) wykonywania przydomowych oczyszczalni ścieków, które zostały wybudowane przed 

złożeniem wniosku o udzielenie dotacji, o którym mowa w § 7 ust. 1 i podpisaniem 

umowy z Gminą Zabrodzie o udzielenie dotacji. 

 

§5. 1. Dotacja na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków może być udzielona tylko na 

inwestycję, która zostanie zrealizowana po zawarciu umowy o udzieleniu dotacji. 

2. Wnioskodawca dokonuje we własnym zakresie i na własną odpowiedzialność doboru 

urządzeń, produktów, wyrobów i usług. 

3. Dofinansowaniem objęty jest tylko zakup urządzeń i materiałów fabrycznie nowych, 

posiadających stosowne atesty, certyfikaty lub deklaracje zgodności, które zamontowane 

zostaną po raz pierwszy. 

4. Wszystkich niezbędnych czynności wymagających pozwolenia na budowę lub dokonania 

zgłoszenia robót zgodnie z przepisami prawa budowlanego dokonuje Wnioskodawca. 

5. Warunkiem udzielenia dofinansowania na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków jest 

zobowiązanie się Wnioskodawcy, że po zakończeniu budowy przydomowej oczyszczalni 

ścieków trwale odłączy budynek od zbiornika na nieczystości ciekłe. 

 

§ 6. 1. Dofinansowanie na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków ustala się 

w wysokości  6 000,00 zł.   

2. Łączna alokacja środków przeznaczonych na dotację budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków ze środków budżetu Gminy Zabrodzie zostanie określona w uchwale budżetowej na 

dany rok kalendarzowy. 

 

 

Rozdział 2 

Procedura postępowania w sprawie udzielenia i rozliczenia dotacji 

 

§ 7. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 ust. 1 przyznawana jest na podstawie 

pisemnego wniosku o udzielenie dotacji celowej, złożonego do Wójta Gminy Zabrodzie. 

2.Wzór wniosku o udzielenie dotacji celowej stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

Regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2025



3. Podmioty ubiegające się o przyznanie dotacji, o której mowa w § 2 ust 4, zobowiązane są 

do przedłożenia wraz z wnioskiem: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis przyznanej w ciągu minionych 3 lat 

albo oświadczenia  o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo 

oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie 

otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go 

lat podatkowych, albo oświadczenia  o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym 

okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

3) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc 

de minimis (Dz. U. z 2024 r. poz. 40) albo rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 

czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o 

pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, poz. 810). 

 

§ 8. 1. Wnioski o udzielenie dotacji celowej należy składać do Wójta Gminy Zabrodzie 

w nieprzekraczalnych terminach od dnia 1 marca do 31 marca danego roku.  

2. O kolejności rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowej decyduje data i godzina 

wpływu wniosku do Urzędu Gminy Zabrodzie. 

3. Wnioski o udzielenie dotacji celowej będą rozpatrywane do wyczerpania środków 

finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Zabrodzie w danym roku 

kalendarzowym. 

4. Wnioski, które nie będą rozpatrzone w danym roku kalendarzowym z uwagi na 

wyczerpanie środków finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy Zabrodzie, 

zostaną rozpatrzone w następnym roku kalendarzowym, według kolejności daty wpływu 

wniosku do Urzędu Gminy Zabrodzie. 

5. W przypadku zaistnienia sytuacji, o której mowa w ust. 4, Wnioskodawca zobowiązany jest 

potwierdzić aktualność wniosku o dotację na piśmie do dnia 31 stycznia roku następnego po 

roku złożenia wniosku o dotację. 

6. O konieczności potwierdzenia wniosku Wnioskodawca zostanie poinformowany na piśmie 

przez Wójta Gminy Zabrodzie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2025



§9. 1.W przypadku, gdy wniosek o którym mowa w § 7 ust. 2 będzie zawierać braki formalne, 

Wójt Gminy Zabrodzie wzywa wnioskodawcę do usunięcia braków formalnych w terminie 

siedmiu dni od dnia otrzymania wezwania przez wnioskodawcę. 

2. Wniosek, w którym nie zostały usunięte braki w wyznaczonym terminie pozostawia się bez 

rozpatrzenia. 

 

3. Wójt Gminy Zabrodzie w terminie nie dłuższym niż 60 dni od dnia złożenia wniosku, 

pisemnie zawiadomi wnioskodawców o sposobie załatwienia wniosku oraz wysokości 

udzielonej dotacji, wzywając jednocześnie wnioskodawców, którym udzielono dotacji do 

zawarcia umowy. 

4. Informacja o nie przyznaniu dotacji powinna zawierać uzasadnienie. 

5. Warunkiem udzielenia dotacji jest zawarcie pisemnej umowy pomiędzy wnioskodawcą, a 

Gminą Zabrodzie. 

6. Dotacja zostanie wypłacona na rachunek Wnioskodawcy w terminie do 30 dni od daty 

zawarcia umowy. 

 

Rozdział 3 

Zasady rozliczania dotacji 

§ 10. 1. Po realizacji zadania, wnioskodawca, z którym została podpisana umowa o udzielenie 

dotacji jest zobowiązany do złożenia w Urzędzie Gminy Zabrodzie sprawozdania z realizacji 

zadania zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Regulaminu wraz z wymaganymi 

załącznikami. 

2. Poniesienie wydatków powinno być udokumentowane fakturami/rachunkami  

wraz z potwierdzeniem opłaty, wystawionymi na wnioskodawcę i adres inwestycji. 

3. Wnioskodawca obowiązany jest do rozliczenia dotacji w terminie 30 dni od daty 

zakończenia realizacji zadania, nie później niż do 30 listopada danego roku budżetowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2025



 

Załącznik nr 1 do „Regulaminu udzielania 

 i rozliczania dotacji celowej 

 na dofinansowanie budowy  

przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy Zabrodzie”  

 

................................................................ 

Imię i Nazwisko 
 

................................................................ 

adres zamieszkania 
 

................................................................ 

nr telefonu 
 

................................................................ 

email ( *nieobowiązkowo) 

Wójt Gminy Zabrodzie 

Gmina Zabrodzie 

ul. Wł. St. Reymonta 51 

07-230 Zabrodzie 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ NA DOFINANSOWANIE BUDOWY 

PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW NA TERENIE GMINY ZABRODZIE 

 

Zwracam się z prośbą o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowej 

oczyszczalni ścieków, zlokalizowanej pod adresem: 

 miejscowość: …………………………………………………………………...………… 

 ulica: ……………………………………………………………………………………… 

 działka nr ew.: ………………………………………………………………….………… 

 Właściciel działki (jeśli zachodzi współwłasność, wymienić wszystkich 

współwłaścicieli): 

…..…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………….. 

W ramach udzielonej dotacji planuję wybudować oczyszczalnię ścieków: 

  szacunkowy koszt budowy wynosi …………………………………..………………..… 

Numer rachunku bankowego do przekazania dotacji: 

…………………………………………………...…………………………………………….. 
 

Oświadczenia Wnioskodawcy: 

1. Akceptuję regulamin „Udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Zabrodzie” stanowiący załącznik do Uchwały 

nr …………. Rady Gminy Zabrodzie z dnia ……………….. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2025



2. Oświadczam, że zobowiązuje się do trwałego odłączenia zbiornika na nieczystości ciekłe od 
budynku po zakończeniu budowy przydomowej oczyszczalni ścieków. 

 

............................................... 
                                                                                                                                                                      data, podpis wnioskodawcy 

 

Załączniki do wniosku: 

1. w przypadku braku księgi wieczystej kopie dokumentów potwierdzających prawo do dysponowania 

nieruchomością, 

2. w przypadku nieruchomości będącej przedmiotem współwłasności pisemną zgodę wszystkich 

współwłaścicieli, 

3. jeśli wnioskodawca ma inny niż własność tytuł prawny pisemną zgodę właściciela/współwłaściciela 

nieruchomości, 
3. w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej wnioskodawca załącza: 

- wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis przyznanej w ciągu minionych 3 lat albo 

oświadczenia  o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu 

takiej pomocy w tym okresie; 

- wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie otrzymał w 

roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat podatkowych, albo 

oświadczenia  o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu 

takiej pomocy w tym okresie; 

- informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r. poz. 

40) albo rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych 

przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, 

poz. 810). 
 

 

 

 

 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE.L. 2016.119.1), dalej RODO, informuję o zasadach 

przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym 

związanych.  

 

1. Administratorem przetwarzającym Pani/Pana dane osobowe jest Gmina Zabrodzie, z 

siedzibą przy ul. Wł. St. Reymonta 51, 07-230 Zabrodzie.  

2. W Urzędzie Gminy w Zabrodziu wyznaczony został Inspektor Ochrony Danych, kontakt e-

mail: ochronadanych@zabrodzie.pl  

3. Celem zbierania i przetwarzania Pani/Pana danych osobowych będzie udzielenie dotacji 

celowej na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Zabrodzie, zgodnie z art. 6 ust 1 lit. b i e) w/w Rozporządzenia.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2025

mailto:ochronadanych@zabrodzie.pl


4. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych są podmioty uprawnione na podstawie przepisów 

prawa np. organy kontrolujące oraz podmioty przetwarzające, realizujące usługi na rzecz 

administratora na podstawie stosownych umów.  

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres czasu niezbędny do realizacji 

wniosku. Wymagania dotyczące archiwizacji reguluje Rozporządzenie Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz 67).  

6. Przysługuje Pani/Panu, w zależności od charakteru przetwarzania, prawo dostępu do treści 

swoich danych osobowych oraz prawo żądania ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania, prawo do sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, a 

także prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego –Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.  

7. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym w celu realizacji 

zadań, o których mowa w pkt 3. W niektórych sprawach podawanie danych osobowych może 

być dobrowolne, lecz niezbędne do realizacji celów, o których mowa w ust. 3. W sytuacji 

dobrowolności podawania danych osobowych klienci zostaną o tym fakcie poinformowani.  

8. Przetwarzanie podanych przez Panią/Pana danych osobowych nie będzie podlegało 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu, o którym mowa w art. 22 

ust. 1 i 4 Rozporządzenia.  

 

 

 

Oświadczenie o używaniu danych dobrowolnych 

 

„Wyrażam zgodę na używanie wskazanego adresu e-mail/numeru telefonu przez Gminę 

Zabrodzie zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016r.” 

  

………………………………………………………………  

                                                          (data, podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2025



 

 
 

Załącznik nr 2 do „Regulaminu udzielania 

i rozliczania dotacji celowej 

na dofinansowanie budowy  

przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy Zabrodzie” 

 

 

………………………………………. 

……………………………………….. 

………………………………………. 

(Imię i nazwisko składającego sprawozdanie 

oraz adres) 

        Wójt Gminy Zabrodzie 

        Gmina Zabrodzie 

ul. Wł. St. Reymonta 51 

07-230 Zabrodzie 

 

 

Sprawozdanie z realizacji zadania 

 

 

1. Zadanie budowa przydomowej oczyszczalni ścieków było realizowane zgodnie z umową 

nr …….…   z dnia ……… 

 

2. Termin i miejsce realizacji zadania 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

3. Oświadczenie 

Oświadczam, że trwale odłączyłem/am budynek od zbiornika na nieczystości ciekłe. 

 

 

        …………………………………… 
        data, podpis składającego sprawozdanie 

 

 

 

 
Załączniki do sprawozdania: 

 

1. kopie faktur/rachunków wraz z potwierdzeniem opłaty, wystawione na wnioskodawcę i adres 

inwestycji. 

2.  protokół odbioru prac podpisany przez Wykonawcę i Wnioskodawcę 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2025


	UCHWAŁA NR LVIII/436/2024 RADY GMINY ZABRODZIE z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Regulamin
	Zalacznik 1 do regulaminu Załacznik nr 1 do regulaminu
	Zalacznik 2 do regulaminu Załacznik nr 2 do regulaminu


		2024-02-13T15:01:19+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




